
 
 

 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

  
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
 
Številka: 014-0016/2021 
Datum: 7. 3. 2021 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 

Zadeva: Predlog Sklepa o potrditvi skupne liste članov Razvojnega sveta Zasavske 
regije za obdobje 2021 - 2027 

 
Predlagatelji: Župan Matjaž Švagan 
 Svet Zasavske regije  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

Pripravila: Svet Zasavske regije 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 
Poročevalec: predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

 

   
 

Matično delovno 
telo: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Predlog sklepa: Občinski svet sprejme Sklep o imenovanju članov 
Razvojnega sveta Zasavske regije za obdobje 2021 – 2027 

 
 

Župan Matjaž Švagan, l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Priloga: 
- predlog Sklepa o potrditvi skupne liste članov Razvojnega sveta Zasavske regije za obdobje 2021 – 2027. 



 
 

 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

  
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBRAZLOŽITEV: 
 
PRAVNA PODLAGA: 
Pravno podlago predstavlja 11. člen Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 
57/12 in 64/16) ter 3. člen Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Zasavske regije 2021 – 2027 (Uradni list RS, št. 
184/2020 z dne 11. 12. 2020 in Uradni vestnik Zasavja, št. 34, leto LV, z dne 11. 12. 2020). 
 
11. člen Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16; v 
nadaljevanju: zakon), določa delovanje razvojnega sveta regije (v nadaljevanju: svet). Drugi odstavek 11. člena 
določa, da svet ustanovijo občine v regiji z aktom o ustanovitvi, kjer se določi seznam sodelujočih občin, sestava ter 
način imenovanja ali volitev članov, naloge, organizacija dela, predstavljanje in zastopanje ter zagotavljanje pogojev 
za delo sveta. 
 
 
KRATKA VSEBINA: 
11. člen zakon opredeljuje svet, članstvo ter postopek imenovanja. Zakon opredeljuje, da se glasuje za skupno listo, 
ki jo predlaga Svet regije in je potrjena, če je zanjo glasovala večina občinskih svetov, ki predstavljajo večino prebivalk 
in prebivalcev vseh občin v regiji. Mandat sveta je enak programskem obdobju. 
 
Zaradi priključitve občine Litija v Zasavsko razvojno regijo s 1. 1. 2021 so morali občinski sveti občin Hrastnik, 
Trbovlje, Zagorje ob Savi in Litija na podlagi 11. člena zakona, Statuta Občine Hrastnik (Uradni vestnik Zasavja, 
32/2017), Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20), Statuta Občine Zagorje ob Savi 
(Uradni list Republike Slovenije št. 30/2015) in Statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 31/17), sprejeti tudi nov Odlok 
o ustanovitvi Razvojnega sveta Zasavske regije 2021 – 2027 (Uradni list RS, št. 184/2020 z dne 11. 12. 2020 in 
Uradni vestnik Zasavja, št. 34, leto LV, z dne 11. 12. 2020; v nadaljevanju: odlok). 
Občinski svet Občine Hrastnik je odlok sprejel na 15. redni seji 6. 11. 2020, Občinski svet Občine Trbovlje na 12. 
redni seji 11. 11. 2020, Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 12. redni seji 16. 11. 2020 in Občinski svet Občine 
Litija na 13. redni seji 30. 11. 2020. 
 
Skladno z odlokom je dosedanjemu svetu ob zaključku finančne perspektive 2014 - 2020 potekel mandat, zato je 
bilo potrebno izvesti nov postopek imenovanja članov sveta. 
 
Regionalna razvojna agencija Zasavje je skladno z odlokom pozvala predstavnike občin, gospodarstva in 
predstavnike NVO, da izvedejo volitve oz. imenovanja v svet. Na podlagi prejetih imenovanj je agencija pripravila 
skupno kandidatno listo, ki jo je Svet Zasavske regije 26. 1. 2021 na svoji 94. redni seji sprejel in jo tako predlaga v 
sprejem Občinskim svetom zasavskih občin. 
 
9. člen odloka določa oblikovanje kandidatne liste. Skladno z 11. členom zakona se v Zasavski regiji nadaljuje s 
postopkom potrjevanja skupne liste kandidatov RSR 2021 – 2027. 
11. člen zakona določa, da se glasuje za skupno listo, ki jo predlaga Svet regije in je potrjena, če je zanjo glasovalo 
večina občinskih svetov, ki predstavljajo večino prebivalk in prebivalcev vseh občin v regiji.  
 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC: 
Skladno z 18. členom odloka za kritje materialnih stroškov delovanja sveta zagotovi RRA Zasavje iz naslova sredstev 
za opravljanje splošnih razvojnih nalog v regiji iz pogodbenega razmerja z občinami in Ministrstvom RS za 
gospodarski razvoj in tehnologijo. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da Sklep o potrditvi skupne liste članov Razvojnega sveta Zasavske regije 
obravnava in ga v predlagani vsebini potrdi. 



 
 

 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

  
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
 
Pripravila:      Predlagatelj: 

Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in 
imenovanja 

Svet 
Zasavske 
regije 

 Župan  Matjaž 
Švagan



 
 

 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

  
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

PREDLOG 
  Številka: 014-0016/2021                                  
  Datum: 8. 4. 2021 

Na podlagi 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 
46/16), 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list Republike Slovenije št. 30/2015) in 3. člena Odloka o 
ustanovitvi Razvojnega sveta Zasavske regije 2021 – 2027 (Uradni list RS, št. 184/2020 z dne 11. 12. 2020 in 
Uradni vestnik Zasavja, št. 34, leto LV, z dne 11. 12. 2020) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi, na 15. redni 
seji z dne 8. 4. 2021 sprejel 

 
S K L E P 

o potrditvi skupne liste članov Razvojnega sveta Zasavske regije 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme Sklep o potrditvi skupne liste članov Razvojnega sveta Zasavske 
regije, ki jo predlaga Svet Zasavske regije na podlagi sklepa št. 3 94. redne seje z dne 26. 1. 2021 in v katerega so 
imenovani: 
 

 IME in PRIIMEK PREDLAGATELJ 

1 Marko Funkl občine Občina Hrastnik 

2 Igor Pogačnik občine Občina Hrastnik 

3 Jasna Gabrič občine Občina Trbovlje 

4 Jože Weingartner občine Občina Trbovlje 

5 Matjaž Švagan občine Občina Zagorje ob Savi 

6 Simona Klukej občine Občina Zagorje ob Savi 

7 Franci Rokavec občine Občina Litija 

8 Lijana Lovše občine Občina Litija 

9 Tomaž Berginc gospodarstvo 
GZS, Zasavska gospodarska zbornica 
(član z območja občine Zagorje ob Savi) 

10 Peter Čas gospodarstvo 
GZS, Zasavska gospodarska zbornica 
(član z območja občine Hrastnik) 

11 Rafko Voje gospodarstvo 
GZS, Zasavska gospodarska zbornica 
(član z območja občine Litija) 

12 Andrej Orožen gospodarstvo 
GZS, Zasavska gospodarska zbornica 
(član z območja občine Trbovlje) 

13 Mirko Mastnak gospodarstvo OOZ Hrastnik 

14 Samo Gjerek gospodarstvo OOZ Trbovlje 

15 Joži Bregar Leskovšek gospodarstvo OOZ Zagorje ob Savi 

16 Simon Lokar gospodarstvo OOZ Litija 

17 Jure Vetršek nevladne organizacije 
Regionalno stičišče nevladnih organizacij, ZLHT 
(član z območja občine Hrastnik) 

18 Lavra Izgoršek nevladne organizacije 
Regionalno stičišče nevladnih organizacij, ZLHT 
(članica z območja občine Trbovlje) 



 
 

 
 
 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

  
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
II. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 
 
 

 
 

            Župan 
OBČINE ZAGORJE OB 

SAVI 
   Matjaž ŠVAGAN 

 
 

Vročiti: 
-  RRA Zasavje 
 
Vložiti: 
- Spis št.: 014-0016/2021 
- Spis št.: 900-0017/2021 
- Spis seje OS 

 

19 Andraž Grum nevladne organizacije 
Regionalno stičišče nevladnih organizacij, ZLHT 
(član z območja občine Zagorje ob Savi) 

20 Klara Kržišnik nevladne organizacije 
Regionalno stičišče nevladnih organizacij, ZLHT 
(članica z območja občine Litija) 


